COMUNE DI MOLITERNO

(Provincia di Polenza) Piazza Villorio Venelo n. 1



telefono 0975 - 668511 - = Fax 0975/668537

www.comune.moliterno.pq.it

Ufficio di Ragioneria

Comune di Moliterno Provincia di Potenza

Prot. 2016 0007200

Ingrdel 27/09/2016 Ore: 8,07

MONTESANO D.SSA ROSSELLA - VICE SEGRETARIO - M



Cat: 001

C1: 0000

Fasc:

Al Responsabile della prevenzione della corruzione

SEDE -

Oggetto: art. 14 D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

La scrivente dott.ssa Rossella Montesano, responsabile dell'area Affari generali

DICHIARA

Che durante l'esercizio finanziario 2015 e nel periodo 1/1/2016 – data odierna, di non aver percepito ulteriori compensi a carico della finanza pubblica eccetto la retribuzione corrispostale dal Comune di Moliterno.

Moliterno, lì 26/09/2016

COMUNE DI MOLITERNO

(Provincia di Polenza) Piazza Villorio Venelo n. 1



telefono 0975 - 668511 - = Fax 0975/668537

www.comune.moliterno.pz.it

Ufficio di Ragioneria

Comune di Moliterno Provincia di Potenza

Prot. 2016 0007198

Ingrdel 27/09/2016 Ore: 3,05

DELORENZO CARMELA - RESP. SETTORE FINANZIARIO



Cat: 001

C1: 0000

Fasc:

Al Responsabile della prevenzione della corruzione

SEDE

Oggetto: art. 14 D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

La scrivente Rag. Carmela Delorenzo, responsabile dell'area contabile (Ufficio convenzionato con il Comune di Montemurro Capo-convenzione)

DICHIARA

Che durante l'esercizio finanziario 2015 e nel periodo 1/1/2016 – data odierna, i responsabili di servizio geom. Deluca (area tecnica), dott.ssa Rossella Montesano (area amministrativa), dott.ssa Gabriela satriano (area vigilanza), ing. Giovanni Dammiano e ing. Rocco Di Tolla, non hanno percepito rimborsi a titolo di spese viaggio aventi la propria fonte di finanziamento in fondi pubblici.

Moliterno, lì 26/09/2016

